



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 45,855,707.58

Serie	Folio Fiscal
MSD	31e5ce4d-d6e7-4471-692a-e0b54402750a
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:46:33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	28/02/2015	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	41,351,675.44
IV.- EFECTIVO	\$	3.95
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	41,351,679.39
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	41,351,679.39
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	41,351,679.39
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	48,286,100.59
(A) Diferencia		-6,934,421.20
Depósito de efectivo/valores	+\$	164,362.58
Retiro de efectivo/valores	-\$	7,207,496.36
(B) Diferencia	=\$	-7,043,133.78
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	108,712.58

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI151001	REPORTO	27/02/2015	02/03/2015	1	3	3.035	41,351,675.44	41,355,161.62

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)			
Cantidad	Unidad	Descripción	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 45,855,707.58

Serie	Folio Fiscal
MSD	31630666-0667-4471-692a-t0689402750a

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:46:33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 100004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DTAI F DF MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									26.43
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3255053	IM170727	99.88317255	483,588	4	3.02		48,302,303.65	48,302,330.08
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3256298	IS180705	100.05433905	482,760	1	3.00	48,302,232.72		97.36
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3256298	IS180705	100.06267691	482,760	1	3.00		48,306,257.91	48,306,355.27
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3257563	IQ180614	99.58720692	277,457	1	3.01	27,631,167.67		20,675,187.60
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3257563	IS190704	99.51865318	207,751	1	3.01	20,675,099.72		87.88
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3257563	IQ180614	99.59553352	277,457	1	3.01		27,633,477.94	27,633,565.82
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3257563	IS190704	99.52697406	207,751	1	3.01		20,676,828.39	48,310,394.21
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3258707	BI151112	9.76090950	5	1	3.00	48.80		48,310,345.41
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3258707	IM150903	99.99738555	483,116	1	3.00	48,310,336.92		8.49
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3258707	BI151112	9.76081333	5	1	3.00		48.80	57.29
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3258707	IM150903	100.00571867	483,116	1	3.00		48,314,362.78	48,314,420.07
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3259799	BI150528	9.90936200	7	3	3.01	69.37		48,314,350.70
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3259799	IM170518	99.85397579	483,850	3	3.01	48,314,346.19		4.51
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3259799	BI150528	9.91248576	7	3	3.01		69.39	73.90
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3259799	IM170518	99.87902250	483,850	3	3.01		48,326,465.04	48,326,538.94
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3260907	BI151112	9.76934320	3	1	3.01	29.31		48,326,509.63
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3260907	IQ181220	99.53576372	485,519	1	3.01	48,326,504.47		5.16
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3260907	BI151112	9.77081688	3	1	3.01		29.31	34.47
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3260907	IQ181220	99.54408602	485,519	1	3.01		48,330,545.10	48,330,579.57
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3262134	BI160107	9.71317505	4,975,775	1	3.01	48,330,573.60		5.97
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3262134	BI160107	9.71398718	4,975,775	1	3.01		48,334,614.57	48,334,620.54
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3263321	BI160107	9.71402822	4,975,754	1	3.02	48,334,614.77		5.77
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3263321	BI160107	9.71484312	4,975,754	1	3.02		48,338,669.51	48,338,675.28
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3264431	IQ160929	100.67616425	480,140	1	3.02	48,338,653.50		21.78
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3264431	IQ160929	100.68460986	480,140	1	3.02		48,342,708.58	48,342,730.36
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3265741	BI151112	9.76766067	6,445	3	3.03	62,952.57		48,279,777.79
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3265742	BI151112	9.76766067	10,381	3	3.03	101,398.09		48,178,379.70
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3265528	BI160107	9.71573650	4,583,236	3	3.03	44,529,513.29		3,648,866.41
13	RETIRO							2,251,186.68		1,397,679.73
13	RETIRO							1,397,662.86		16.87
13	RETIRO							101,404.80		-101,387.93

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.

SE DEBE REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.

DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

SE DEBE REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.

01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 45,855,707.58

Serie	Folio Fiscal
MSD	31e3ce4d-d6e7-4471-892a-e0d54402750a
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:46:33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	RETIRO							62,957.78		-164,345.71
13	DEPOSITO								62,957.78	-101,387.93
13	DEPOSITO								101,404.80	16.87
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3265741	BI151112	9.77012654	6,445	3	3.03			62,985.34
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3265742	BI151112	9.77012745	10,381	3	3.03			101,423.69
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3265528	BI160107	9.71818972	4,583,236	3	3.03			44,705,166.02
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3266747	IQ180201	99.37324557	11,766	1	3.04	1,169,225.61		43,535,940.41
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3266747	IQ180405	99.58644805	437,167	1	3.04	43,535,908.73		31.68
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3266747	IQ180201	99.38162351	11,766	1	3.04		1,169,324.18	1,169,355.86
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3266747	IQ180405	99.59484373	437,167	1	3.04		43,539,579.05	44,708,934.91
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3267820	BI160107	9.71915398	4,600,085	1	3.02	44,708,934.44		0.47
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3267820	BI160107	9.71996931	4,600,085	1	3.02		44,712,685.02	44,712,685.49
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3269079	BI151112	9.77188252	3	1	3.02	29.32		44,712,656.17
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3269079	IQ181220	99.61756567	448,843	1	3.02	44,712,647.03		9.14
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3269079	BI151112	9.77415321	3	1	3.02		29.32	38.46
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3269079	IQ181220	99.62592248	448,843	1	3.02		44,716,397.92	44,716,436.38
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3270148	BI151001	9.81121761	4,557,684	1	3.01	44,716,429.52		6.86
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3270148	BI151001	9.81203794	4,557,684	1	3.01		44,720,168.31	44,720,175.17
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3271303	BI160107	9.72171788	4,600,028	3	3.02	44,720,174.46		0.71
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3271303	BI160107	9.72416451	4,600,028	3	3.02		44,731,429.04	44,731,429.75
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3272460	LD181213	99.23160499	450,778	1	3.00	44,731,424.43		5.32
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3272460	LD181213	99.23987428	450,778	1	3.00		44,735,152.05	44,735,157.37
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3273552	BI151112	9.77695114	1	1	3.00	9.78		44,735,147.59
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3273552	IQ190822	99.74721026	434,408	1	3.00	43,330,986.11		1,404,161.48
24	RETIRO							1,395,507.82		8,653.66
24	RETIRO							8,646.27		7.39
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3273552	BI151112	9.78081500	1	1	3.00		9.78	17.17
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3273552	IQ190822	99.75552252	434,408	1	3.00		43,334,597.03	43,334,614.20
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3274757	IM170518	99.74803310	432,793	1	3.00	43,170,250.49		164,363.71
25	RETIRO							101,404.80		62,958.91
25	RETIRO							62,957.78		1.13
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3274757	IM170518	99.75634544	432,793	1	3.00		43,173,848.01	43,173,849.14

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 45,855,707.58

Serie	Folio Fiscal
MSD	31e5ce46-d6e7-4471-892a-e0654402750a
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:46:33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3275891	BI151001	9.81703104	5	1	3.00	49.09		43,173,800.05
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3275891	IM171123	99.47649830	434,010	1	3.00	43,173,795.03		5.02
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3275891	BI151001	9.81881817	5	1	3.00		49.09	54.11
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3275891	IM171123	99.48478801	434,010	1	3.00		43,177,392.85	43,177,446.96
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3276912	BI151001	9.81786181	4,211,882	3	3.04	41,351,675.44		1,825,771.52
27	RETIRO							1,730,112.74		95,658.78
27	RETIRO							77,933.01		17,725.77
27	RETIRO							17,721.82		3.95



Sello Digital del Emisor:	
HfNesLU2J9ddoHChmJU+DhAW9RxBXIQ+adTTYfDgK68bnAV6nUjkk1cNkld7eifb4ioLwPN3ny6QZtB/ziVhEbnj07egRp+4t8h77xkGABAL4hMm7Csxu9Vu7gZhL099sLA8+m1wUz5nsTTwyyLAFSub/k8Ki55gQWxtK/abzs=	
Sello Digital del PAC:	
QIR17xUqv55AbkZq7cdLxOXD6CUa0Z+LqC5aUle51J7uSqr1CPjgDJ7zWztK2gY4zWri6yNdNmwy2tVR6ZbqkAe/y3CYdDI6/mkZPJZyDl03o51N4F7+kXSVTKjWJNNiKq9sOcs90T6HZDuQdKjJfJoLI8KXyK1ShQdTMzq3+hk=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 31e5ce46-d6e7-4471-892a-e0654402750a 2015-03-03T11:51:41 HfNesLU2J9ddoHChmJU+DhAW9RxBXIQ+adTTYfDgK68bnAV6nUjkk1cNkld7eifb4ioLwPN3ny6QZtB/ziVhEbnj07egRp+4t8h77xkGABAL4hMm7Csxu9Vu7gZhL099sLA8+m1wUz5nsTTwyyLAFSub/k8Ki55gQWxtK/abzs= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACION DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F., 2015-03-03T11:51:41

AVISO IMPORTANTE

BANBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,974,163.94

Serie	Folio Fiscal
MSD	34655805-0804-4520-as04-dbfba914b946
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:24:15

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	28/02/2015	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,977,412.89
IV.- EFECTIVO	\$	3.50
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	2,977,416.39
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,977,416.39
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,977,416.39
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,970,441.90
(A) Diferencia		6,974.49
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	6,974.49

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI151001	REPORTO	27/02/2015	02/03/2015	1	3	3.035	49.09	49.09
IT150813	REPORTO	27/02/2015	02/03/2015	1	3	3.035	2,977,363.80	2,977,614.81

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)					
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie	Folio Fiscal
MSD	34631806-0804-1620-2504-3b7b9214b746
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:24:15

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,974,163.94

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									6.60
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3255052	BI150401	9.95334431	3	4	3.02		29.86	36.46
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3255052	IM170518	99.82878671	29,765	1	3.02		2,971,403.84	2,971,440.30
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3256297	BI151112	9.75922243	5	1	3.00	48.80		2,971,391.50
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3256297	IS171005	101.33631744	29,322	1	3.00	2,971,383.50		8.00
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3256297	BI151112	9.76081333	5	1	3.00		48.80	56.80
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3256297	IS171005	101.34476213	29,322	1	3.00		2,971,631.12	2,971,687.92
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3257666	BI151112	9.76006593	9	1	3.01	87.84		2,971,600.08
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3257666	IT151112	100.35095447	29,612	1	3.01	2,971,592.46		7.62
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3257666	BI151112	9.76081604	9	1	3.01		87.85	95.47
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3257666	IT151112	100.35934480	29,612	1	3.01		2,971,840.92	2,971,936.39
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3258706	BI151112	9.76090950	1	1	3.00	9.76		2,971,926.63
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3258706	IM150903	99.99738555	29,720	1	3.00	2,971,922.30		4.33
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3258706	BI151112	9.76081333	1	1	3.00		9.76	14.09
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3258706	IM150903	100.00571871	29,720	1	3.00		2,972,169.96	2,972,184.05
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3259798	BI150528	9.90936200	3	3	3.01	29.73		2,972,154.32
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3259798	IM170518	99.85397579	29,765	3	3.01	2,972,153.59		0.73
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3259798	BI150528	9.91248576	3	3	3.01		29.74	30.47
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3259798	IM170518	99.87902252	29,765	3	3.01		2,972,899.11	2,972,929.58
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3260906	BI151112	9.76934320	9	1	3.01	87.92		2,972,841.66
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3260906	IQ181220	99.53576372	29,867	1	3.01	2,972,834.66		7.00
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3260906	BI151112	9.76970568	9	1	3.01		87.93	94.93
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3260906	IQ181220	99.54408618	29,867	1	3.01		2,973,083.22	2,973,178.15
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3262133	BI160107	9.71317505	306,097	1	3.01	2,973,173.74		4.41
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3262133	BI160107	9.71398717	306,097	1	3.01		2,973,422.33	2,973,426.74
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3263320	BI160107	9.71402822	306,096	1	3.02	2,973,425.18		1.56
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3263320	BI160107	9.71484311	306,096	1	3.02		2,973,674.62	2,973,676.18
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3264430	IM170518	99.90482962	29,765	1	3.02	2,973,667.25		8.93
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3264430	IM170518	99.91321040	29,765	1	3.02		2,973,916.71	2,973,925.64
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3265527	BI151001	9.80891872	303,185	3	3.03	2,973,917.02		8.62
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3265527	BI151001	9.81139546	303,185	3	3.03		2,974,667.93	2,974,676.55
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3266658	BI160107	9.71829950	306,090	1	3.04	2,974,674.29		2.26

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 RÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR
 ODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y L
 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 SA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,974,163.94

Serie	Folio Fiscal
MSD	34651806-0804-4620-a504-d87ba914b946
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:24:15

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3266658	BI160107	9.71911879	306,090	1	3.04		2,974,925.07	2,974,927.33
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3267819	BI160107	9.71915398	306,089	1	3.02	2,974,926.12		1.21
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3267819	BI160107	9.71996930	306,089	1	3.02		2,975,175.68	2,975,176.89
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3269078	BI160107	9.72000854	306,087	1	3.02	2,975,168.25		8.64
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3269078	BI160107	9.72082393	306,087	1	3.02		2,975,417.83	2,975,426.47
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3270147	BI151001	9.81121761	303,267	1	3.01	2,975,418.53		7.94
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3270147	BI151001	9.81203793	303,267	1	3.01		2,975,667.31	2,975,675.25
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3271302	BI151001	9.81204789	303,267	3	3.02	2,975,670.33		4.92
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3271302	BI151001	9.81451726	303,267	3	3.02		2,976,419.21	2,976,424.13
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3272459	BI151001	9.81453915	303,266	1	3.00	2,976,416.03		8.10
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3272459	BI151001	9.81535703	303,266	1	3.00		2,976,664.06	2,976,672.16
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3273551	BI151112	9.77695114	1	1	3.00	9.78		2,976,662.38
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3273551	IQ190822	99.74721026	29,842	1	3.00	2,976,656.25		6.13
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3273551	BI151112	9.78081500	1	1	3.00		9.78	15.91
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3273551	IQ190822	99.75552258	29,842	1	3.00		2,976,904.30	2,976,920.21
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3274756	IM151112	100.06108800	29,751	1	3.00	2,976,917.43		2.78
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3274756	IM151112	100.06942645	29,751	1	3.00		2,977,165.51	2,977,168.29
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3275890	BI151001	9.81703104	303,265	1	3.00	2,977,161.92		6.37
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3275890	BI151001	9.81784913	303,265	1	3.00		2,977,410.02	2,977,416.39
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3276911	BI151001	9.81786181	5	3	3.04	49.09		2,977,367.30
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3276911	IT150813	99.91488963	29,799	3	3.04	2,977,363.80		3.50

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDOS METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,974,163.94



Serie	Folio Fiscal
MSD	34653808-0804-4620-a504-db7ba914b946
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:24:15

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

aay79oRfvbN/58VwV5RYxQnE21AV+brkj23qv0BKuuue92INXAVPJe/lbgSCweiXNvU9uTL0zZC7ubV7DaRgMYnrOQsz91CvN8XG lYAM87vrpMPNc5i4upE0aVKMOVhgIAtRElOy+rsB/AjB0aZbjsOW9QZNOAFk41kkKNm3N9o=	
Sello Digital del PAC: EGL0aRuItLk9kh7SeIaaeCs7u0xcKhfLKyHDxKd0z64d1yJ1JCNoQHxetwGMY1CjK3BNzzIeHWxZ15yElurFFCMUB61IPptP6xqS Q4Ofba5k4sPux1+3sBd7d1GrNu8EGv8tlg215atf8dJ8ucM/JdnyHNqmOwsOMfYx0gdqtTY=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 34653808-0804-4620-a504-db7ba914b946 2015-03-03T11:29:23 aay79oRfvbN/58VwV5RYxQnE21AV+brkj23qv 0BKuuue92INXAVPJe/lbgSCweiXNvU9uTL0zZC7ubV7DaRgMYnrOQsz91CvN8XGlyAM87vrpMPNc5i4upE0aVKMOVhgIAtRElOy+ rsB/AjB0aZbjsOW9QZNOAFk41kkKNm3N9o= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3 NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F, 2015-03-03T11:29:23

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 710,137.42

Serie	Folio Fiscal
MSD	5b48b74e-aab7-4e07-bae1-f87554309248
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:20:56

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	28/02/2015	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	684,442.42
IV.- EFECTIVO	\$	7.67
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	684,450.09
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	684,450.09
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	684,450.09
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	711,287.10
(A) Diferencia		-26,837.01
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	28,507.05
(B) Diferencia	=\$	-28,507.05
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	1,670.04

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BT151001	REPORTO	27/02/2015	02/03/2015	1	3	3.035	684,442.42	684,500.12

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)			
Cantidad	Unidad	Descripción	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 710,137.42

Serie	Folio Fiscal
MSD	5bc8274e-sab7-4e07-8ae1-f8f5b4e09248
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:20:56

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									6.59
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3255049	BI150401	9.95334431	4	4	3.02		39.81	46.40
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3255049	IM170518	99.82878713	7,127	4	3.02		711,479.77	711,526.17
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3256294	BI151112	9.75922243	4	1	3.00	39.04		711,487.13
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3256294	IS171005	101.33631744	7,021	1	3.00	711,482.28		4.85
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3256294	BI151112	9.76081333	4	1	3.00		39.04	43.89
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3256294	IS171005	101.34476146	7,021	1	3.00		711,541.57	711,585.46
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3257560	BI151112	9.76006593	9	1	3.01	87.84		711,497.62
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3257560	IT151112	100.35095447	7,090	1	3.01	711,488.27		9.35
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3257560	BI151112	9.76081604	9	1	3.01		87.85	97.20
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3257560	IT151112	100.35934532	7,090	1	3.01		711,547.76	711,644.96
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3258703	BI151112	9.76090950	4	1	3.00	39.04		711,605.92
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3258703	IM170518	99.84549692	7,127	1	3.00	711,598.86		7.06
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3258703	BI151112	9.76081333	4	1	3.00		39.04	46.10
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3258703	IM170518	99.85381786	7,127	1	3.00		711,658.16	711,704.26
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3259795	BI150528	9.90936200	4	3	3.01	39.64		711,664.62
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3259795	IM170518	99.85397579	7,127	3	3.01	711,659.29		5.33
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3259795	BI150528	9.91248576	4	3	3.01		39.65	44.98
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3259795	IM170518	99.87902313	7,127	3	3.01		711,837.80	711,882.78
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3260903	IQ181220	99.53576372	7,152	1	3.01	711,879.78		3.00
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3260903	IQ181220	99.54408572	7,152	1	3.01		711,939.30	711,942.30
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3262130	BI151112	9.76512843	3	1	3.01	29.30		711,913.00
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3262130	IS171005	101.39639107	7,021	1	3.01	711,904.06		8.94
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3262130	BI151112	9.76748327	3	1	3.01		29.30	38.24
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3262130	IS171005	101.40486869	7,021	1	3.01		711,963.58	712,001.82
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3263318	BI160107	9.71402822	73,296	1	3.02	711,999.41		2.41
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3263318	BI160107	9.71484309	73,296	1	3.02		712,059.14	712,061.55
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3264427	BI151001	9.80469900	72,624	1	3.02	712,056.46		5.09
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3264427	BI151001	9.80552150	72,624	1	3.02		712,116.19	712,121.28
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3265524	BI150723	9.86885400	72,158	3	3.03	712,116.77		4.51
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3265524	BI150723	9.87134593	72,158	3	3.03		712,296.58	712,301.09
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3266655	BI160107	9.71829950	73,294	1	3.04	712,293.04		8.05

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN

RÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR ODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y . 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

5 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. ISA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 151

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 710,137.42

Serie	Folio Fiscal
MSD	5b69b73e-8ab7-4e07-bae1-f89556809249
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:20:56

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3266655	BI160107	9.71911876	73,294	1	3.04		712,353.09	712,361.14
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3267816	BI160107	9.71915398	73,294	1	3.02	712,355.67		5.47
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3267816	BI160107	9.71996928	73,294	1	3.02		712,415.43	712,420.90
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3269075	BI160107	9.72008854	73,294	1	3.02	712,418.31		2.59
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3269075	BI160107	9.72082400	73,294	1	3.02		712,478.07	712,480.66
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3270144	BI151001	9.81121761	72,618	1	3.01	712,471.00		9.66
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3270144	BI151001	9.81203793	72,618	1	3.01		712,530.57	712,540.23
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3271299	BI160107	9.72171788	73,293	3	3.02	712,533.87		6.36
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3271299	BI160107	9.72416453	73,293	3	3.02		712,713.19	712,719.55
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3272456	BI151001	9.81453915	72,618	1	3.00	712,712.20		7.35
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3272456	BI151001	9.81535697	72,618	1	3.00		712,771.59	712,778.94
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3273549	BI151112	9.77695114	8	1	3.00	78.22		712,700.72
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3273549	IQ190822	99.74721026	7,145	1	3.00	712,693.82		6.90
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3273549	BI151112	9.77831479	8	1	3.00		78.22	99.17
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3273549	IQ190822	99.75552290	7,145	1	3.00		712,753.21	712,838.34
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3274753	BI151001	9.81620034	3	1	3.00	29.45		712,808.89
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3274753	IM170518	99.74803310	7,146	1	3.00	712,799.44		9.45
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3274753	BI151001	9.81748472	3	1	3.00		29.45	38.90
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3274753	IM170518	99.75634480	7,146	1	3.00		712,858.84	712,897.74
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3275887	BI151001	9.81703104	5	1	3.00	49.09		712,848.65
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3275887	IM171123	99.47649830	7,166	1	3.00	712,848.59		0.06
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3275887	BI151001	9.81801017	5	1	3.00		49.09	49.15
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3275887	IM171123	99.48478845	7,166	1	3.00		712,907.99	712,957.14
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3276908	BI151001	9.81786181	69,714	3	3.04	684,442.42		28,514.72
27	RETIRO							28,507.05		7.67

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 710,137.42

Serie	Folio Fiscal
MSD	5b68b74e-aab7-4e07-bae1-f89554809248
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:20:56

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado



C6FgFEvNzoRTpM/Wdnw6YBD4+tb099hlp1TFcSrlm51IKcz8BnNV4W3kFtg6Bwy2E67kaTtiutl1ye8+QPYcyWPh6N2S2HfouR0V9oK6uJD8TmzNM9v/rjGuiTOiF74Ggf0jXwLHsVCyJewdyTgUwgn0nFipQ9H8k5f701urU=	
Sello Digital del PAC: fon1gKwd9uL90C8r6DbHudX9XiI11MebKoEwgTMVyXcA03+05B/v/IASkSMomzIj7s48+BiwQLo0HHhjYDnwLy9dmocxYYftZbkFrTh4+MYoVI5GCMf499CkFOTdlf3YgG7uCzaSCyHVoRmgLcnU0m4wBeZjHMcVXDRd/WAWA=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 5b68b74e-aab7-4e07-bae1-f89554809248 2015-03-03T11:25:57 C6FgFEvNzoRTpM/Wdnw6YBD4+tb099hlp1TFcSrlm51IKcz8BnNV4W3kFtg6Bwy2E67kaTtiutl1ye8+QPYcyWPh6N2S2HfouR0V9oK6uJD8TmzNM9v/rjGuiTOiF74Ggf0jXwLHsVCyJewdyTgUwgn0nFipQ9H8k5f701urU= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2015-03-03T11:25:57

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,780,054.18

Serie	Folio Fiscal
MSD	5b779b3b-0c60-434a-ae10-7da1ffe1ac54
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:19:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	28/02/2015	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,783,090.08
IV.- EFECTIVO	\$	3.87
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,783,093.95
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,783,093.95
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,783,093.95
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,776,574.69
(A) Diferencia		6,519.26
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	6,519.26

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI151001	REPORTO	27/02/2015	02/03/2015	1	3	3.035	58.91	58.91
IQ191219	REPORTO	27/02/2015	02/03/2015	1	3	3.035	2,783,031.17	2,783,265.79

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,780,054.18

Serie	Folio Fiscal
MSD	5b775b32-0c60-434a-ae40-7da1ffe1ac54
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:19:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									1.75
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3255050	BI150401	9.95334431	7	4	3.02		69.67	71.42
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3255050	IM170518	99.82878670	27,822	4	3.02		2,777,436.50	2,777,507.92
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3256295	BI151112	9.75922243	8	1	3.00	78.07		2,777,429.85
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3256295	IS171005	101.33631744	27,408	1	3.00	2,777,425.79		4.06
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3256295	BI151112	9.75956323	8	1	3.00		78.08	82.14
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3256295	IS171005	101.34476219	27,408	1	3.00		2,777,657.24	2,777,739.38
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3257561	BI151112	9.76006593	4	1	3.01	39.04		2,777,700.34
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3257561	IT151001	100.03940339	27,766	1	3.01	2,777,694.07		6.27
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3257561	BI151112	9.76081604	4	1	3.01		39.04	45.31
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3257561	IT151001	100.04776763	27,766	1	3.01		2,777,926.32	2,777,971.63
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3258704	BI151112	9.76090950	7	1	3.00	68.33		2,777,903.30
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3258704	IM170223	99.88838948	27,810	1	3.00	2,777,896.11		7.19
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3258704	BI151112	9.76224202	7	1	3.00		68.34	75.53
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3258704	IM170223	99.89671346	27,810	1	3.00		2,778,127.60	2,778,203.13
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3259796	BI150528	9.90936200	6	3	3.01	59.46		2,778,143.67
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3259796	IM170518	99.85397579	27,822	3	3.01	2,778,137.31		6.36
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3259796	BI150528	9.91248576	6	3	3.01		59.47	65.83
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3259796	IM170518	99.87902234	27,822	3	3.01		2,778,834.16	2,778,899.99
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3260904	BI151112	9.76934320	6	1	3.01	58.62		2,778,841.37
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3260904	IQ181220	99.53576372	27,918	1	3.01	2,778,839.45		1.92
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3260904	BI151112	9.77081688	6	1	3.01		58.62	60.54
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3260904	IQ181220	99.54408596	27,918	1	3.01		2,779,071.79	2,779,132.33
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3262131	BI151112	9.76512843	6	1	3.01	58.59		2,779,073.74
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3262131	IS171005	101.39639107	27,408	1	3.01	2,779,072.29		1.45
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3262131	BI151112	9.76581646	6	1	3.01		58.59	60.04
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3262131	IS171005	101.40486906	27,408	1	3.01		2,779,304.65	2,779,364.69
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3263203	BI160107	9.71402822	286,118	1	3.02	2,779,358.33		6.36
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3263203	BI160107	9.71484313	286,118	1	3.02		2,779,591.49	2,779,597.85
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3264428	BI151001	9.80469900	283,496	1	3.02	2,779,592.95		4.90
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3264428	BI151001	9.80552151	283,496	1	3.02		2,779,826.13	2,779,831.03
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3265525	BI151112	9.76766067	284,595	3	3.03	2,779,827.39		3.64

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR
 A OCHO (8) DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 DEBE REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA
 DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE
 DEBE REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA
 DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

PARA COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR
 A OCHO (8) DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 DEBE REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA
 DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,780,054.18

Serie	Folio Fiscal
MSD	5b778b3b-0c60-431a-ae10-7da1ffe1ac64
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:19:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3265525	BI151112	9.77012701	284,595	3	3.03		2,780,529.30	2,780,532.94
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3266656	BI160107	9.71829950	286,113	1	3.04	2,780,531.82		1.12
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3266656	BI160107	9.71911879	286,113	1	3.04		2,780,766.23	2,780,767.35
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3267817	BI160107	9.71915398	286,112	1	3.02	2,780,766.58		0.77
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3267817	BI160107	9.71996930	286,112	1	3.02		2,780,999.86	2,781,000.63
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3269076	BI160107	9.72000854	286,110	1	3.02	2,780,991.64		8.99
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3269076	BI160107	9.72082393	286,110	1	3.02		2,781,224.93	2,781,233.92
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3270145	BI151001	9.81121761	283,474	1	3.01	2,781,225.10		8.82
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3270145	BI151001	9.81203793	283,474	1	3.01		2,781,457.64	2,781,466.46
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3271300	BI160107	9.72171788	286,108	3	3.02	2,781,461.26		5.20
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3271300	BI160107	9.72416452	286,108	3	3.02		2,782,161.26	2,782,166.46
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3272457	BI150305	9.99214500	278,435	1	3.00	2,782,162.89		3.57
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3272457	BI150305	9.99297767	278,435	1	3.00		2,782,394.74	2,782,398.31
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3273640	BI151112	9.77695114	4	1	3.00	39.11		2,782,359.20
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3273640	IQ181220	99.67225303	27,915	1	3.00	2,782,350.94		8.26
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3273640	BI151112	9.77831479	4	1	3.00		39.11	47.37
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3273640	IQ181220	99.68055893	27,915	1	3.00		2,782,582.80	2,782,630.17
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3274754	BI151001	9.81620034	6	1	3.00	58.90		2,782,571.27
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3274754	IM170518	99.74803310	27,896	1	3.00	2,782,571.13		0.14
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3274754	BI151001	9.81748472	6	1	3.00		58.90	59.04
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3274754	IM170518	99.75634539	27,896	1	3.00		2,782,803.01	2,782,862.05
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3275888	IM171123	99.47649830	27,975	1	3.00	2,782,855.04		7.01
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3275888	IM171123	99.48478801	27,975	1	3.00		2,783,086.94	2,783,093.95
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3276909	BI151001	9.81786181	6	3	3.04	58.91		2,783,035.04
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3276909	IQ191219	99.52192726	27,964	3	3.04	2,783,031.17		3.87

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,780,054.18



Serie	Folio Fiscal
MSD	5b778b3b-0c60-434a-ae40-7da1ffe1ac64
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:19:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

P1oHke7f6Rsef4Kmk/cqkrce/SWrPaqUHWt5J6xgss0U3UZ1uvB048pHJaWfQEh8EVF9LjLXHL84rRkvZiftb9cJRyPYMfEBVbpo M0JmIciDiMwk4qTQ9qqa37LVK2rPLHh9kqsyIbnzWRpYdAPN+t5crOGWS9AVmrzXl6XWc+c= 00001000000202809550	
Sello Digital del PAC: kua1pOUKCo2jVWg3oK4vjAcDMcrH/V1SFphzi15VTwl+Y1ThgA1XoodZs2X9XBwaHROehCf3y9TtWsnE/47uSblVZsnx2JxIfk2n rE4lJhouVpnz4Zn7JUw7bfGUYJ+f23oItPx2P/fGOBzGkixWKe65kVJGhsQ63al1ZRduKlc=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 5b778b3b-0c60-434a-ae40-7da1ffe1ac64 2015-03-03T11:24:17 P1oHke7f6Rsef4Kmk/cqkrce/SWrPaqUHWt5J 6xgss0U3UZ1uvB048pHJaWfQEh8EVF9LjLXHL84rRkvZiftb9cJRyPYMfEBVbpoM8JmHeiDiMwk4qTQ9qqa37LVK2rPLHh9kqsyI bnzWRpYdAPN+t5crOGWS9AVmrzXl6XWc+c= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3 NUMERO DE CERITFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F, 2015-03-03T11:24:17

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,308,964.05

Serie	Folio Fiscal
MSD	15c720fe-7110-40d1-99dc-b2ac78519186

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:16:34

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	28/02/2015	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	3,312,576.19
IV.- EFECTIVO	\$	5.11
TOTAL DE SU INVERSION	\$	3,312,581.30
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	3,312,581.30
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	3,312,581.30
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,304,821.73
(A) Diferencia		7,759.57
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	7,759.57

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI151001	REPORTO	27/02/2015	02/03/2015	1	3	3.035	88.36	88.37
IQ191219	REPORTO	27/02/2015	02/03/2015	1	3	3.035	3,312,487.83	3,312,767.09

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)					
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. PARA REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Serie	Folio Fiscal
MSD	1b6720fe-7110-40d1-99dc-bfac76519286
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:16:34

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,308,964.05

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									2.41
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3255051	IM170518	99.82878689	33,116	4	3.02		3,305,930.11	3,305,932.52
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3256296	BI151112	9.75922243	3	1	3.00	29.28		3,305,903.24
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3256296	IS171005	101.33631744	32,623	1	3.00	3,305,894.68		8.56
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3256296	BI151112	9.76081333	3	1	3.00		29.28	37.84
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3256296	IS171005	101.34476202	32,623	1	3.00		3,306,170.17	3,306,208.01
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3257562	BI151112	9.76006593	4	1	3.01	39.04		3,306,168.97
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3257562	IT151112	100.35095447	32,946	1	3.01	3,306,162.55		6.42
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3257562	BI151112	9.76081604	4	1	3.01		39.04	45.46
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3257562	IT151112	100.35934505	32,946	1	3.01		3,306,438.98	3,306,484.44
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3258705	BI151112	9.76090950	8	1	3.00	78.09		3,306,406.35
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3258705	IM170223	99.88838948	33,101	1	3.00	3,306,405.58		0.77
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3258705	BI151112	9.76206344	8	1	3.00		78.10	78.87
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3258705	IM170223	99.89671351	33,101	1	3.00		3,306,601.11	3,306,760.00
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3259797	BI150528	9.90936200	9	3	3.01	89.18		3,306,670.80
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3259797	IM170518	99.85397579	33,115	3	3.01	3,306,664.41		6.39
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3259797	BI150528	9.91137437	9	3	3.01		89.20	95.59
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3259797	IM170518	99.87902255	33,115	3	3.01		3,307,493.83	3,307,589.42
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3260905	BI151112	9.76934320	1	1	3.01	9.77		3,307,579.65
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3260905	IQ181220	99.53576372	33,230	1	3.01	3,307,573.43		6.22
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3260905	BI151112	9.77081688	1	1	3.01		9.77	15.99
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3260905	IQ181220	99.54408606	33,230	1	3.01		3,307,849.98	3,307,865.97
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3262132	BI151112	9.76512843	1	1	3.01	9.77		3,307,856.20
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3262132	IS171005	101.39639107	32,623	1	3.01	3,307,854.47		1.73
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3262132	BI151112	9.77081688	1	1	3.01		9.77	11.50
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3262132	IS171005	101.40486906	32,623	1	3.01		3,308,131.04	3,308,142.54
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3263319	BI160107	9.71402822	340,553	1	3.02	3,308,141.45		1.09
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3263319	BI160107	9.71484311	340,553	1	3.02		3,308,418.97	3,308,420.06
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3264429	BI151001	9.80469900	7	1	3.02	68.63		3,308,351.43
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3264429	IM170518	99.90482962	33,115	1	3.02	3,308,348.43		3.00
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3264429	BI151001	9.80510818	7	1	3.02		68.64	71.64
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3264429	IM170518	99.91321044	33,115	1	3.02		3,308,625.96	3,308,697.60

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PAG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,308,964.05

Serie	Folio Fiscal
MSD	15c720fe-711c-40d1-99dc-bfac76b19186
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:16:34

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 EMPLEADO
 Subgerente de Cuenta: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TITULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3265526	BI150723	9.86885400	335,266	3	3.03	3,308,691.21		6.39
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3265526	BI150723	9.87134590	335,266	3	3.03		3,309,526.65	3,309,533.04
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3266657	BI160107	9.71829950	340,546	1	3.04	3,309,528.02		5.02
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3266657	BI160107	9.71911880	340,546	1	3.04		3,309,807.03	3,309,812.05
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3267818	BI160107	9.71915398	340,545	1	3.02	3,309,809.29		2.76
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3267818	BI160107	9.71996930	340,545	1	3.02		3,310,086.95	3,310,089.71
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3269077	BI151112	9.77188252	9	1	3.02	87.95		3,310,001.76
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3269077	IQ181220	99.61756567	33,227	1	3.02	3,309,992.85		8.91
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3269077	BI151112	9.77304200	9	1	3.02		87.96	96.87
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3269077	IQ181220	99.62592234	33,227	1	3.02		3,310,270.52	3,310,367.39
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3270146	BI151001	9.81121761	337,406	1	3.01	3,310,363.69		3.70
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3270146	BI151001	9.81203794	337,406	1	3.01		3,310,640.47	3,310,644.17
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3271301	BI160107	9.72171788	340,541	3	3.02	3,310,643.53		0.64
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3271301	BI160107	9.72416452	340,541	3	3.02		3,311,476.71	3,311,477.35
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3272458	BI151001	9.81453915	337,405	1	3.00	3,311,474.58		2.77
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3272458	BI151001	9.81535702	337,405	1	3.00		3,311,750.54	3,311,753.31
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3273550	BI151112	9.77695114	6	1	3.00	58.66		3,311,694.65
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3273550	IQ170629	99.99061205	33,120	1	3.00	3,311,689.07		5.58
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3273550	BI151112	9.77748139	6	1	3.00		58.66	64.24
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3273550	IQ170629	99.99894457	33,120	1	3.00		3,311,965.04	3,312,029.28
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3274755	BI151001	9.81620034	9	1	3.00	88.35		3,311,940.93
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3274755	IM170518	99.74803310	33,203	1	3.00	3,311,933.94		6.99
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3274755	BI151001	9.81748472	9	1	3.00		88.36	95.35
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3274755	IM170518	99.75634535	33,203	1	3.00		3,312,209.93	3,312,305.28
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3275889	BI151001	9.81703104	337,403	1	3.00	3,312,295.72		9.56
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3275889	BI151001	9.81784911	337,403	1	3.00		3,312,571.74	3,312,581.30
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3276910	BI151001	9.81786181	9	3	3.04	88.36		3,312,492.94
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3276910	IQ191219	99.52192726	33,284	3	3.04	3,312,487.83		5.11

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,308,964.05

Serie	Folio Fiscal
MSD	156720fe-7110-40d1-99dc-bfac78519186
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-03-03T11:16:34

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2015 al 28/02/2015
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado



kqhEe002JTFcCtsCl2kdFLlh7Jrp01/PXJOHxM4Kvn7r/GrpKw70FuxkJP6J6vYt1JWPrN7/LatkdcXlszyLn/FOI+SN3pIPJrvfn3O9mVvZkcWpG+Wi3+A8zwILNOAs+AG0PZUzc5NUKiPWu0ox6g2MGZznE2icS+Jf6zeizpk=	
Sello Digital del PAC: fHjn3eFseJbjclxmbuft4cLUpIqrNOC5cdXNz3G/YvtzS0xzVy89GwUw9AW/b0ft9BqOaMnpb4z3YEgK20T9x4mMtHEKJ/r6szT+XCrMZxzenHkS3GCGoCvSM/qEAFcPFxFk68hgfg+xB9LRmNjVlJfHj8V9ozjNgw/DeGII=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 156720fe-7110-40d1-99dc-bfac78519186 2015-03-03T11:21:35 kqhEe002JTFcCtsCl2kdFLlh7Jrp01/PXJOHxM4Kvn7r/GrpKw70FuxkJP6J6vYt1JWPrN7/LatkdcXlszyLn/FOI+SN3pIPJrvfn3O9mVvZkcWpG+Wi3+A8zwILNOAs+AG0PZUzc5NUKiPWu0ox6g2MGZznE2icS+Jf6zeizpk= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACION DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2015-03-03T11:21:35

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.